2023/12/07 07:02 1/1 「資訊系統分級與資安防護基準」教育訓練 (報名截止時間108年4月7日)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/03/27

「資訊系統分級與資安防護基準」教育訓練 (報名截
止時間108年4月7日)

主旨：「資訊系統分級與資安防護基準」教育訓練

說明：

依資通安全法規定本校相關單位針對自行或委外開發之資通系統，應每年至少檢視一次資通系統分
級妥適性，為了讓同仁了解目前「資訊系統分級與資安防護基準」作業規定，特別舉辦此訓練，以
利各單位對所使用之資訊系統有判別其重要性與進行防護基準作業之能力。
參加對象： 各資訊系統負責人員
講師： NII 王彥鈞老師
時間：108/04/08 13:30~16:30
地點：旺宏館三樓遠距教室B
線上報名：
https://docs.google.com/forms/d/1g2UCk24XCjulUVTQHzVLQrb9359i3qn_JrMu_Xocfrs/edit?usp=s
haring
(報名至108/04/07 23:59截止)

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190327_02

Last update: 2019/04/02 14:34

https://docs.google.com/forms/d/1g2UCk24XCjulUVTQHzVLQrb9359i3qn_JrMu_Xocfrs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/1g2UCk24XCjulUVTQHzVLQrb9359i3qn_JrMu_Xocfrs/edit?usp=sharing
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190327_02

	「資訊系統分級與資安防護基準」教育訓練 (報名截止時間108年4月7日)